
ZARZĄDZENIE Nr 6/2022 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Golubiu-Dobrzyniu 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 
w sprawie wstrzymania wydawania decyzji administracyjnych na zajęcie pasa 

drogowego w celu prowadzenia robót 
 
 

Na podstawie art. 20 pkt. 8 i 12 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.) w związku z art. 40 ust 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ww. ustawy, zarządzam co 
następuje: 

                
                                                                           § 1 

W związku z ujemnymi temperaturami i ewentualnymi opadami śniegu, które uniemożliwiają 
zachowanie podstawowych parametrów i norm w zakresie odbudowy nawierzchni drogowych lub 
innych elementów infrastruktury drogowej w śladzie robót ziemnych związanych z budową, 
modernizacją lub remontem urządzeń uzbrojenia podziemnego - umieszczanych w pasach drogowych 
dróg powiatowych na terenie powiatu golubsko-dobrzyńskiego, od dnia 15 grudnia 2022 r.  do dnia 15 
kwietnia 2023 r. wstrzymuję wydawanie decyzji administracyjnych na zajęcie pasa drogowego w celu 
prowadzenia robót. 
 

§ 2 
Od sezonu zimowego 2023/2024 i w latach kolejnych, wstrzymanie wydawania decyzji 
administracyjnych na zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót obowiązywać będzie od dnia 
15 października danego roku do dnia 15 kwietnia roku następnego. 
 

§ 3 
Wstrzymanie wydawania decyzji administracyjnych na zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia 
robót nie dotyczy robót związanych z usuwaniem skutków awarii lub innych zamierzeń, istotnych dla 
powiatu golubsko-dobrzyńskiego, prowadzonych za zgodą Zarządu Dróg Powiatowych w Golubiu-
Dobrzyniu. 
 

§ 4 
Okresy wstrzymania wydawania decyzji administracyjnych określone w § 1 i § 2 mogą ulec 
wydłużeniu w przypadku występowania dalszych, niekorzystnych warunków atmosferycznych. 
 

§ 5 
W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość wydania decyzji 
administracyjnej na zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót, w okresie objętym 
wstrzymaniem, jednakże każdy z takich przypadków będzie rozpatrywany indywidualnie, biorąc pod 
uwagę możliwość właściwego odtworzenia zajętych elementów pasa drogowego. 
 

§ 6 
Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez umieszczenie na stronie internetowej Zarządu  Dróg 
Powiatowych pod adresem https://zdp.golub-dobrzyn.com.pl  –  druki i wnioski. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 2022 r. 

 

https://zdp.golub-dobrzyn.com.pl/

